АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЕМСКОЕ»
 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 сентября 2018 года	                    п. Уемский		                                  №  92

[bookmark: _GoBack]О проведении месячника безопасности использования газа в быту на территории МО «Уемское»

      В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проведения работы, направленной на обеспечение безопасности при эксплуатации газоиспользующего оборудования администрация МО «Уемское» п о с т а н о в л я е т:
1. Провести месячник безопасности использования природного газа в быту на территории МО «Уемское» с 24.09.2018 г. по 24.10.2018 г.
 2. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению месячника безопасности использования газа в быту на территории МО «Уемское» согласно приложению.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО «Уемское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                   К.А. Поляшов